
 

 

Referat Bestyrelsesmøde den 2. april 2025 

Stationen Jernbanegade 2, 7490 Aulum kl. 18-21 

Til stede var: Monica, Per, Trine, Bent, Thomas, Dorte og Anne-Merete 

Afbud: Lilja 

Referatet bliver ikke helt som vi plejer, men et beslutningsreferat. 

1. Underskrivelse referat 

Referatet fra mødet i Hvide Sande skrevet under. 

2. Orientering fra Monica 

Gregers er stoppet i ADHD Foreningen. Tina Vaaning tager over midlertidigt som frivillig 
konsulent. 

3. Derefter snakker vi fælles strategier for bestyrelsen: 

Sponsorater.  
Thomas foreslår, at vi skal have sponsorer der er med til at financere vores 
arrangementer og aktiviteter. Fx. kan virksomheder sponsorere os for et år ad gangen. 
Det vil være positivt for os at få adgang til virksomheder, i forhold til at give viden om 
ADHD både til ansatte såvel som ledelse. Men diskussionen er hvad virksomheder 
konkret får ud af det, og skal de have noget ud af at give os et sponsorat. Der bliver 
nævnt at en virksomhed med et sponsorat udviser samfundssind og støtter det 
samfund, de selv er en del af. Virksomheder kan på nuværende tidspunkt sponsorere 
Hovedforeningen. Det eneste de får ud af det, er at deres navn bla. står i 
medlemsbladet, hjemmesiden og muligvis også på Facebook Hvis vi som lokalafdeling 
vil sige tak til en sponsor kunne det være en mulighed med et sponsorarrangement. 
Thomas foreslår også at man kunne tilbyde sponsorer at deltage gratis i et 
arrangement. 



En anden mulighed kunne også være at virksomheder får besøg af os og rådgive dem 
om at have ADHD, men kan det blive et problem, at de kun får en bestemt opfattelse af, 
hvordan det er at have ADHD blandt deres ansatte.  
Dorte nævner at Fundraising kan være en god ide - men hvad skal pengene bruges til.  
Der er et ønske om at der skal være noget skriftligt fra vores side om formål og 
betingelser for et sponsorat. Men er det der, vi skal lægge kræfterne? 
Book en førstehåndsfortæller – også en måde at få penge ind. Evt. kombinere det.  
BESLUTNING: 
Der laves en arbejdsgruppe som laver en drejebog for, og forslag til hvordan vi vil bruge 
sponsorater. Gruppen består af Thomas, Trine og Lilja 
Arbejdsgruppen har et udkast med på mødet torsdag den 19.juni. 
 
Fonde  
Vi vil gerne søge penge til at uddanne Bestyrelsen.  
Forslag om kurser til bestyrelsen: 
Kasserer-funktionen.  
Frivilligdag for Bestyrelsen.  
SoMe, metakoder, facebook og instagram 
Bestyrelsesmøde-træning.  
Hjælp til at facilitere os i snak om DNA arbejde - hvordan vil gerne vil have vores 
forening til at udvikle sig i fremtiden, hvem er vi og hvor går vi hen ?  
Kommunikationen til medlemmerne 
Rekruttering af frivillige og hvordan holder vi fast i dem vi har. 
Hvad er en bestyrelse 
Spar Nord ansøgningen om midler til uddannelse af bestyrelsen.  Vi søger om 50.000 kr 
BESLUTNING: 
Anne-Merete tager sig af denne opgave. 
 
Nye frivillige og hvordan vi holder fast i dem vi har.  
Forslag om at invitere dem til Frivillig dag, Nytårskur, Weekendslørdag, Julefrokost 
BESLUTNING: 
Der laves en arbejdsgruppe som laver et forslag. Gruppen består af Bent, Per og Dorte 
Arbejdsgruppen har et udkast med på mødet mandag den 12.maj 
 
Skal vi fortsat have stor fokus på netværksgrupper?  
Der er pt. ingen netværksgrupper i Viborg og Skive. De der med i grupperne, har 
forskelligartede behov og ønsker til gruppen, afhængig af aldersgruppen, 
sammensætning mm. Bla familiegrupper er vanskelige, pga børns forskelligheder og 
behov. Men en familiegruppe med pasning kan være lettere for familier at komme 
afsted til, end en forælder er alene afsted en aften. Samtidig kan både forældre og 
barn/børn mødes med ligesindede 



Vi nåede ikke frem til en beslutning. 
Punktet må tages op igen på et senere tidspunkt. 
 
Underskrifter: 
 
 


